EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 022/2022

CONTRATO Nº 097/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: NARCIZO FERNANDES LEAL JÚNIOR

OBJETO: Contratação de Empresa, para realizar os serviços de confecção e instalação de grades de segurança
em torno da Academia de Saúde, localizada na Rua Madre Belém – Centro, no município de Dianópolis-TO.

Valor Global: R$ 14.286,80

Data de Assinatura: 15/08/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022